infringens. Sepe[230]dieti uero fratres de Augia tanti graua- 

minis querimoniam detulerunt ad Eberhardum de Walpure, 

dapiferum regis, qui, partibus conuocatis ad diem prefixum in 

Rauinspurc, postquam cognouit de facto, tandem post multa 

conposuit amicabiliter, talem finem conpositioni assignans, quod 

' Nämlich von der Kirche zu St. Chriftina. 

2 Eine viel jüngere Hand machte daraus receperunt. 
3 D. 5. von dem bei Rauensburg aus der Schuffen gen Weißenau abge: 

leiteten Kanal. 

67 

Berhtoldus Manstoch renuntiauit omnibus, de quibus impetiuit 

Augensem ecclesiam, et recepit a fratribus eiusdem ecelesie 

VI libras Constantiensis monete, secundum quod dapifer 

transegerat, iuramento et fide promittens firmissime obseruari. 

Huius rei testes sunt Bernhardus, minister regis ', Eberhardus, 

dapifer, Heinricus Wildeman?, Fridericus Kint et alii quanı 

plures. 

De curtiliin Rauenspurc. Item notificandum duximus 
et memorie subscribendum, quod Cönradus, preno[231]mine 

Rusce, de Rauinspurc et filius suus habebant duo curtilia in 

Rauinspurc, que in partes inter se diuiserant, eaque iure, quod 
uulgo dieitur marchreht, possederunt, inde regi singulis annis 

VI denarios persoluentes. Habuit etiam prefatus Cönradus 

ortum adiacentem suo curtili sub eodem iure, de quo singulis 

annis domino Ortolfo de Ringgenburc XJI denarios persoluebat. 

Hec omnia predietus Cönradus et filius suus, cui in partem 

cesserat unum curtile, simul etiam et alius filius, quem nulla 

pars curtilium et orti contigerat, uendiderunt fratribus Au- 

gensis ecclesie pro XIV marcis argenti et una libra et VI 

ulnis lanei panni, qui pannus dabatur alteri fratrum, ne 

postmodum Augensem ecclesiam pro orto et uenditis curtilibus 

[232] impeteret, et omni iure, quo ea possederant, renun- 

tiauerunt. Facta sunt hec in Rauenspurc, presente Bernhardo, 

regis ministro, et aliis quam pluribus honestis uiris. 

De agro iuxta fontem. Item Ölricus Rapel beate me- 
morie, cum in extremis laboraret, de bono consensu fratris 

sui Conradi contulit Augensi ecclesie agrum unum iuxta fontem® 

pro remedio anime sue, et idem ager obligatus erat Friderico 

Monetario pro una marca et dimidia, qui, rehabita summa tante 

pecunie a fratribus de Augia, cessit a iure et reditibus agri illius. 

De prato domini Mannestoch. Item uniuersitas 

burgensium de Rauinspurc instanter asserebant, quod deberent 

pascere pecora sua in predio, quod uendidit Manstoch, miles 

de Rauinspurc, Augensi ecclesie*, et tandem post multas